– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

ImmuneOnco Biopharmaceuticals (Shanghai) Inc.
宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司

（股份代號：1541）

自願公告
委任首席業務官

宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，Weihai He博士（「He博士」）獲
委任為本集團的首席業務官，自2025年5月5日起生效。He博士駐於美國，直接
向本公司創始人、董事長、首席執行官及首席科學官田文志博士匯報工作。

He博士為經驗豐富的生命科學高管，在業務開發、策略性營銷、產品管理、財
務及藥物研發方面具備深厚專業知識。於加盟本集團前，He博士於2021年12月
至2025年5月任職於全球健康藥物研發中心（一間由比爾及梅琳達 · 蓋茨基金會
與清華大學教育基金等共同創辦的非盈利研究機構）監事會。彼亦自2021年至
2025年5月擔任比爾及梅琳達 · 蓋茨基金會的業務發展及許可副主任，領導總
統優先項目的業務發展及許可工作，以開發高影響力的干預技術，解決發展中
國家致死及致殘的主要原因。2021年，He博士於美國舊金山擔任Evive Biotech
高級副總裁及全球業務發展及商業化主管，領導全球業務發展團隊進行許可
授出及許可引入事宜，並為全球產品推出制定商業策略。自2019年至2021年，
He博士於默克集團(FRA：MRK)（一家於法蘭克福證券交易所上市的全球科技
公司）擔任高級總監及業務發展主管，負責業務發展及聯盟管理。彼自2007年

– 2 –

至2019年於加利福尼亞州舊金山的基因泰克公司任職，擔任過多項職務。此前，
He博士於2003年至2005年在加利福尼亞州弗里蒙特的生物科技公司Panomics,
Inc.（前稱為Genospectra Inc.）擔任產品研發資深科學家；自2001年至2003年，彼
於Tularik Inc.（一家其後被安進（納斯達克：AMGN）收購的生物科技公司）擔任
藥物發現博士後科學家，帶領團隊為藥物靶點找出天然配體。

He博士於1995年獲得中國北京大學生物學學士學位，於2001年獲得美國亞利桑
那大學分子與細胞生物學博士學位，並於2007年獲得美國賓夕法尼亞大學沃頓
商學院工商管理碩士學位(MBA)。

承董事會命
宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司

董事長兼執行董事
田文志

中國上海，2025年5月6日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：(i)執行董事田文志博士、李松先生及關梅女士；
(ii)非執行董事徐聰博士； 及(iii)獨立非執行董事朱禎平博士、Kendall Arthur Smith博士及
楊志達先生。